Estado do Rio de Janeiro

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

GABINETE DO PRESIDENTE

LEI MUNICIPAL NO 661 	DE 29 DE MAIO 	DE 2002

EMENTA: Dá denominação a
logradouro püblico.

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI aprova e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1 0  - Passa a denominar-se rua Américo Garcia da Silva, a atual rua
projetada rua A, transversal a rua Domingos Antonio Carvaiho, localizada no bairro
Matadouro, neste MunicIpio.

Art. 20  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacão.
Art. 30  - Revogam-se as disposicöes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO,
j

9 	DE MATO 	DE 2002.

CARLOS CE

DA NÔBREGA

Projeto de Lei n° 011/02
Autor: Geraldo de Souza Viana